
Vanhoof Lynn 1

Pogacnik Marusa

5029

5029

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

0806664

2218412

A1

B1

1

Luyten Bonny

Dierckx Valerie

5029

5029

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

0523097

0536252

B2

A2

NR

NR

NR

NR

Vanhoof Lynn 1

Pogacnik Marusa

7/5 - 6/2

6/2 - 6/0

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0240859 Haesevoets Hans
Tornooi : 2020502911 Molse Padel Tour 2 van 22/06/2020 tot 28/06/2020

Reeks : PADEL GEMENGD 5 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Pogacnik Marusa

3/6 - 6/2 - 10/3

Van Doninck Jo

Diels Toon

5029

5029

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

0828800

0544799

A1

B1

1NR

NR

Luyten Gino

Willekens Njord

5029

5080

Mol Tennis en P

T.K. G.T. KEIHE

2121505

2011248

B2

A2

NR

NR

Van Doninck Jo

Diels Toon

Diels Toon

1


